UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 663 /SCT-QLCN  Bình Thuận, ngày 25 tháng 3 năm 2024
V/v tổ chức tuyên truyền

hưởng ứng “Ngày Sở hữu

trí tuệ thế giới năm 2024”

                                           Kính gửi:

                                                               - Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở;

                                                               - Ban Chấp hành công đoàn cơ sở.

Nhằm hưởng ứng các hoạt động của “Ngày Sở hữu trí tuệ thế giới” ngày

26 tháng 4 hàng năm theo công văn số 335/SKHCN-QLCN ngày 20 tháng 3

năm 2024 của Sở Khoa học và Công nghệ; Giám đốc Sở đề nghị Trưởng các

phòng, đơn vị thuộc Sở, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Sở Công Thương triển

khai nội dung sau:

1. Về công tác tuyên truyền

- Giao Văn phòng Sở đăng nội dung khẩu hiệu tuyên truyền “Sở hữu trí

tuệ và các mục tiêu phát triển bền vững: xây dựng tƣơng lai chung của

chúng ta bằng sự đổi mới và sáng tạo” trên bảng điện tử cơ quan vào ngày 26

tháng 4 năm 2024.

- Văn phòng Sở, Trung tâm khuyến công và xúc tiến thương mại tuyên

truyền trên Trang thông tin điện tử của Sở, của Trung tâm khuyến công và xúc

tiến thương mại (nội dung tuyên truyền theo phụ lục đính kèm).

- Giao Phòng Quản lý công nghiệp viết bài tuyên truyền hoạt động hưởng

ứng Ngày Sở hữu trí tuệ thế giới năm 2024 đăng tải trên Trang thông tin điện tử

của Sở.

2. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở

Sở phổ biến, tuyên truyền nội dung chủ đề của Ngày Sở hữu trí tuệ thế giới là:

“Sở hữu trí tuệ và các mục tiêu phát triển bền vững: xây dựng tƣơng lai

chung của chúng ta bằng sự đổi mới và sáng tạo” nhằm tôn vinh vai trò của

sở hữu trí tuệ trong đời sống kinh tế - xã hội, góp phần nâng cao nhận thức của

cộng đồng về sở hữu trí tuệ (nội dung tuyên truyền theo phụ lục đính kèm).

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Ban Chấp hành Công đoàn

cơ sở triển khai thực hiện; báo cáo kết quả về Phòng Quản lý Công nghiệp để

tổng hợp, tham mưu Sở báo cáo chung theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN (để biết);

- Lưu: VT, QLCN (Khoa).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hoài

		2024-03-25T16:17:50+0700
	Việt Nam
	Trần Minh Hoài<hoaitm@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:19:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!